
NECTOUX ELISE

AMOS LOUISE

DELAMOTTE MAEVA

BONJOUR MALOE

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U11 - FEMMES ARC CLASSIQUE

6

0

4

6

NECTOUX ELISE

BONJOUR MALOE

6

0

Finale

AMOS LOUISE

0

Finale Bronze

DELAMOTTE MAEVA

6

Argent

Or

Bronze



TALEC JORIS

LEBIGRE VICTOR

GROUX LOUIS

MICHEL LOUIS PIERRE

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U11 - HOMMES ARC CLASSIQUE

6

4

6

0

TALEC JORIS

GROUX LOUIS

1

7

Finale

LEBIGRE VICTOR

6

Finale Bronze

MICHEL LOUIS PIERRE

0

Or

Argent

Bronze



LE GUIN FLORA
(DINAN)

BLIARD AGLAE
(LIFFRE)

DIAS LILWENN
(DINAN)

COIC MADELEINE
(TINTENIAC)

GUILLAUME FANNY
(RENNES CIE)

FAURE CHLOE
(DOMLOUP)

BERTHIER LEELOU
(DINAN)

LE GUIN FLORA

DIAS LILWENN

GUILLAUME FANNY

BERTHIER LEELOU

1/4 Finale

1 / 464

RR Rank
/ Demi-finale

5 / 408

4 / 410

3 / 441

6 / 328

7 / 265

2 / 447

Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U13 - FEMMES ARC CLASSIQUE

1

1

4

4

7

6

6

6

4

2

6

LE GUIN FLORA

BERTHIER LEELOU

2

6

Finale

DIAS LILWENN

6

Finale Bronze

GUILLAUME FANNY

2

Or

Argent

Bronze



NECTOUX GABRIEL
(PLOURIN LES MORLAIX)

FLOC'H ELOUEN
(DINAN)

LE BORGNE JULIEN
(CLEGUEREC)

GOUDIN NOAH
(GUILERS)

LEBIGRE ANTONIN
(GUILERS)

CAMILLI EZIO
(LIFFRE)

MAHEAS GABIN
(RENNES CIE)

DELOURMEL TIMEO
(DOMLOUP)

NECTOUX GABRIEL

LE BORGNE JULIEN

LEBIGRE ANTONIN

MAHEAS GABIN

1/4 Finale

1 / 522

RR Rank
/ Demi-finale

8 / 441

5 / 494

4 / 502

3 / 518

6 / 484

7 / 474

2 / 521

Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U13 - HOMMES ARC CLASSIQUE

6

0

6

6

6

4

0

4

6

2

4

6

NECTOUX GABRIEL

MAHEAS GABIN

4

6

Finale

LE BORGNE JULIEN

6

Finale Bronze

LEBIGRE ANTONIN

2

Or

Argent

Bronze



DESCHAMPS LILY

TAVENNEC-RENICH ARGE

BLANCHARD MARIE

BEAUCE NOEMIE

CORNILY MELINA

VALLAIS LISON

DURAND THEA

MEYER BACH LUCIE

DESCHAMPS LILY

BLANCHARD MARIE

CORNILY MELINA

DURAND THEA

1/8e Finale 1/4 Finale

DESCHAMPS LILY
(ST JOUAN DES GUERETS)

LE REST CELIA
(LANDEDA)

TAVENNEC-RENICH ARGE
(GUILERS)

LANGOUX LANA
(LOCHRIST)

BLANCHARD MARIE
(LOGONNA-DAOULAS)

LUCAS MAILYS
(LOCHRIST)

BOUCHER ZOE
(ST POL DE LEON)

BEAUCE NOEMIE
(BETTON)

CORNILY MELINA
(LANDEDA)

COIC--GOURVES LOU
(LOGONNA-DAOULAS)

VALLAIS LISON
(VEZIN LE COQUET)

SOME ELLA
(MUEL)

DURAND THEA
(TINTENIAC)

BOUREL LOLA
(DINAN)

GUILLOT-PAQUERIAUD M
(RETIERS)

MEYER BACH LUCIE
(RENNES CIE)

1 / 526

RR Rank
/ Demi-finale

18 / 224

9 / 453

8 / 467

5 / 489

13 / 416

14 / 395

4 / 492

3 / 508

15 / 360

7 / 468

11 / 429

12 / 419

6 / 484

16 / 333

2 / 519

Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U15 - FEMMES ARC CLASSIQUE

6

0

6

0

6

0

0

6

6

0

6

4

7

0

3

6

6

0

7

6

6

3

2

4

3

7

6

4

BLANCHARD MARIE

CORNILY MELINA

2

6

Finale

DESCHAMPS LILY

6

Finale Bronze

DURAND THEA

4

Or

Argent

Bronze



MONDI ALEX

CHRISTIE JOSEPH

ROCH SIMON

DELAMOTTE FABIEN

DUPONT-MARROT NOLAN

DE TONQUEDEC MALO

WEBER CAMPENS CHARLY

MAHEAS LOUIS

CHRISTIE JOSEPH

ROCH SIMON

DUPONT-MARROT NOLAN

WEBER CAMPENS CHARLY

1/8e Finale 1/4 Finale

MONDI ALEX
(GUILERS)

LEBRETON GASTE VALEN
(GUICHEN)

CHRISTIE JOSEPH
(REDON)

HOYET ELOI
(RETIERS)

ROCH SIMON
(RENNES CIE)

BARON MATHYS
(DOMLOUP)

DALLEE JORICK
(VEZIN LE COQUET)

DELAMOTTE FABIEN
(TINTENIAC)

DUPONT-MARROT NOLAN
(GUILERS)

COMBIER BRIWAL
(QUINTIN)

GUENNOC NOVOKHATSKYI
(LOGONNA-DAOULAS)

DE TONQUEDEC MALO
(VANNES 2)

WEBER CAMPENS CHARLY
(TINTENIAC)

JOURDRAIN BALCON NAT
(GUILERS)

KERGOAT BRIAC
(ST POL DE LEON)

MAHEAS LOUIS
(RENNES CIE)

1 / 540

RR Rank
/ Demi-finale

17 / 422

10 / 504

9 / 505

5 / 521

13 / 486

14 / 471

4 / 522

3 / 528

15 / 458

8 / 506

11 / 498

12 / 495

7 / 506

16 / 453

2 / 534

Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U15 - HOMMES ARC CLASSIQUE

6

0

7

1

6

0

0

6

6

2

0

6

7

2

1

6

1

7

5

7

6

5

1

2

3

7

5

5

ROCH SIMON

WEBER CAMPENS CHARLY

2

6

Finale

CHRISTIE JOSEPH

2

Finale Bronze

DUPONT-MARROT NOLAN

6

Or

Argent

Bronze



DANES AGATHE

JAFFRE MARILOU

LALOUER MAELWENN

BROUARD CELIA

DEVAUX LAURA

ABIVEN CORALINE

DESHOMMES KATELL

BLOT ELYNE

DANES AGATHE

LALOUER MAELWENN

DEVAUX LAURA

BLOT ELYNE

1/8e Finale 1/4 Finale

DANES AGATHE
(KERVIGNAC)

TOUPLAIN SOLINE
(RETIERS)

LANGLOIS LUCILE
(GUIPAVAS)

JAFFRE MARILOU
(PONTIVY)

LALOUER MAELWENN
(GUILERS)

POREE DORINE
(VANNES)

BROUARD CELIA
(RETIERS)

LE PAGE CAMILLE
(RENNES CIE)

DEVAUX LAURA
(RENNES CIE)

MORLIER LOUANE
(VITRE)

ABIVEN CORALINE
(GUILERS)

CALLEJA ROMY
(PLOURIN LES MORLAIX)

DESHOMMES KATELL
(DOMLOUP)

LUCAS LEA
(ST RENAN)

JUSTE LAETITIA
(RENNES CIE)

BLOT ELYNE
(RENNES CIE)

1 / 532

RR Rank
/ Demi-finale

20 / 280

10 / 427

8 / 448

5 / 468

13 / 421

14 / 420

4 / 493

3 / 506

17 / 377

7 / 459

11 / 426

12 / 424

6 / 461

19 / 368

2 / 531

Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U18 - FEMMES ARC CLASSIQUE

6

0

0

6

6

0

6

4

6

2

6

4

6

0

4

6

6

0

6

6

2

0

4

6

6

0

4

6

DANES AGATHE

BLOT ELYNE

2

6

Finale

LALOUER MAELWENN

6

Finale Bronze

DEVAUX LAURA

4

Or

Argent

Bronze



ARMAND RAPHAEL

NICOLLE GURVAN

ABIVEN MAHE

COIC AUGUSTIN

HELYE THOMAS

LE BRUN ALEXANDRE

KAYSER LUCAS

CAILLAUD ANTONIN

ARMAND RAPHAEL

ABIVEN MAHE

HELYE THOMAS

CAILLAUD ANTONIN

1/8e Finale 1/4 Finale

ARMAND RAPHAEL
(RENNES CIE)

BOUCHET BAPTISTE
(MUEL)

NICOLLE GURVAN
(RENNES CIE)

GOUDIN MATHYS
(GUILERS)

HUBERLANT NOAH
(AURAY)

ABIVEN MAHE
(DINAN)

GARGASSON ALEX
(AURAY)

COIC AUGUSTIN
(TINTENIAC)

HELYE THOMAS
(RENNES CIE)

CHANTREL JURJEC JEAN
(ST AUBIN D'AUBIGNE)

TERSIGUEL KAELIG
(RENNES CIE)

LE BRUN ALEXANDRE
(DINAN)

KAYSER LUCAS
(PLOURIN LES MORLAIX)

GARANDEL ETHAN
(QUEVEN)

CARTIER BOURHIS GABR
(HEDE)

CAILLAUD ANTONIN
(VANNES)

1 / 576

RR Rank
/ Demi-finale

18 / 389

9 / 517

8 / 521

5 / 535

12 / 485

13 / 475

4 / 541

3 / 543

15 / 442

7 / 523

10 / 513

11 / 505

6 / 524

17 / 392

2 / 546

Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U18 - HOMMES ARC CLASSIQUE

7

1

5

5

4

6

0

6

6

0

4

6

5

1

5

7

6

0

5

6

2

5

0

6

5

5

6

2

ARMAND RAPHAEL

HELYE THOMAS

5

5

Finale

ABIVEN MAHE

5

Finale Bronze

CAILLAUD ANTONIN

5

Argent

Or

Bronze



DUPORT CLEO
(DOMLOUP)

JUBERT MAÏWENN
(PLOUGASNOU)

LOAEC MAIWENN
(ST RENAN)

YAHYAOUI LILIA
(ST POL DE LEON)

SANTOSA CALISTA
(QUEVEN)

SUCHER ENORA
(VANNES)

POUILLARD LOU-MARINE
(QUEVEN)

DUPORT CLEO

JUBERT MAÏWENN

YAHYAOUI LILIA

POUILLARD LOU-MARINE

1/4 Finale

1 / 530

RR Rank
/ Demi-finale

5 / 415

4 / 417

3 / 467

6 / 393

7 / 25

2 / 507

Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE

1

6

6

1

2

2

7

7

1

4

6

DUPORT CLEO

POUILLARD LOU-MARINE

0

6

Finale

JUBERT MAÏWENN

6

Finale Bronze

YAHYAOUI LILIA

2

Or

Argent

Bronze



LABOUSSE MATTEO

RUCKERT-GRESSIER MAL

BOULBEN MAXIME

GERMAIN EVAN

CORNU EWEN

PELLETIER RONAN

KREMER RAPHAEL

VERZIER-ROUSSON IEWA

LABOUSSE MATTEO

GERMAIN EVAN

CORNU EWEN

VERZIER-ROUSSON IEWA

1/8e Finale 1/4 Finale

LABOUSSE MATTEO
(RENNES CIE)

CHALMEL LUCAS
(DOMLOUP)

RUCKERT-GRESSIER MAL
(BETTON)

BOULBEN MAXIME
(QUEVEN)

PECHEU MAXIME
(LANNION)

DANES QUENTIN
(KERVIGNAC)

GERMAIN EVAN
(PLOURIN LES MORLAIX)

CORNU EWEN
(DOMLOUP)

LE RAY YANN
(AURAY)

PELLETIER RONAN
(PLOERMEL)

KREMER RAPHAEL
(LANNION)

LE GUEN AWEN
(LANNION)

VERZIER-ROUSSON IEWA
(RENNES CIE)

1 / 572

RR Rank
/ Demi-finale

9 / 524

8 / 525

5 / 531

12 / 500

13 / 500

4 / 535

3 / 536

7 / 527

10 / 507

11 / 504

6 / 531

2 / 564

Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U21 - HOMMES ARC CLASSIQUE

1

3

7

6

2

0

6

1

0

6

6

4

1

6

2

5

6

2

5

2

6

7

1

4

6

LABOUSSE MATTEO

VERZIER-ROUSSON IEWA

6

2

Finale

GERMAIN EVAN

0

Finale Bronze

CORNU EWEN

6

Argent

Or

Bronze



MENARD-EDON LOUISE

ROUSSEL CANDICE

VILLERET-SZAWROWSKI

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U21 - FEMMES ARC A POULIES

1

138

139

MENARD-EDON LOUISE

VILLERET-SZAWROWSKI

133

137

Finale

ROUSSEL CANDICE

1

Finale Bronze

Or

Argent

Bronze



DUBOIS FRANCOIS

RUELLOT YANN

GERAULT AURELIEN

DUFRESNE YAOUEN

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U21 - HOMMES ARC A POULIES

142

138

141

139

DUBOIS FRANCOIS

GERAULT AURELIEN

141

143

Finale

RUELLOT YANN

137

Finale Bronze

DUFRESNE YAOUEN

140

Or

Argent

Bronze



LE BAIL SASHA

FAGLIN EMESE

SALIGAUT JUSTYNE

L'HENORET ENORA

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U18 - FEMMES ARC NU

7

3

2

6

LE BAIL SASHA

L'HENORET ENORA

0

6

Finale

FAGLIN EMESE

1

Finale Bronze

SALIGAUT JUSTYNE

7

Or

Argent

Bronze



LEFER LAMOTTE NOAH

BEAULATON NICOLAS

KRAMP LÉOPOLD

MEIGNEN CHARLY

1/4 Finale
RR Rank

/ Demi-finale
Nom / Club

CHAMPIONNAT de BRETAGNE JEUNES TIR à 18 m

Tableau des matchs U18 - HOMMES ARC NU

2

6

2

6

BEAULATON NICOLAS

MEIGNEN CHARLY

0

6

Finale

LEFER LAMOTTE NOAH

6

Finale Bronze

KRAMP LÉOPOLD

2

Or

Argent

Bronze


